De Johanne Melburne [pro] 20 doliis ponderis ferri, 3200 dogon et 34 dossenens boxstaves. Precii

[7] De navi Petri Holender intrante 28 die Augusti [28 Aug. 1425]

De Willelmo Michell [pro] 20 balis alym et 18 barellis sope. Precii
De Johanne Perveys [pro] 7 doliis olei et 1 last sope. Precii

[8] De navi Johannis Bayson intrante eodem die [28 Aug. 1425]

De Ricardo Fetplace [pro] 300 bunchis allei. Precii

[9] De navi Clays Johanson intrante 13 die Septembris [13 Sept. 1425]

De Johanne Perveys [pro] 7 doliis olei et 5 last sope. Precii

[10] De navi Clays Mone intrante eodem die [13 Sept. 1425]

m 2

De Roberto Arnold [pro] 500 hode salis. Precii

[11] De navi Hugonis Tak intrante eodem die [13 Sept. 1425]

De Henrico Frowyk [pro] 1 fardello cum 1208 alnis canvas et 100 lb. pakfili. Precii
.....£11 11s 10d

De Roberto Arnold [pro] 8 balis almonds. Precii

[12] De navi Clays Halywater intrante 18 die Septembris [18 Sept. 1425]

De Johanne Cherche [pro] 6 barellis, 6 dimidiis barellis et 8 ferendellis sturgonis.
Precii£9 15s

[13] De navi Arnebolt Claison intrante eodem die [18 Sept. 1425]

De Roberto Arnold [pro] 500 hode salis. Precii

[14] De navi [^aPylgrym Bateman intrante eodem die^a] [18 Sept. 1425]

De Thoma Wandesford [pro] 17 doliis wod. Precii
^{a-a} *Supplemented from E122/76/11 ship No. 18.*

[15] De navi Philippi Gaye intrante [^a23 die Septembris^a] [23 Sept. 1425]

De Ricardo Bokelond [pro] 24 doliis ponderis ferri. Precii
^{a-a} *Supplemented from E122/76/11 ship No. 19.*

[16] De navi Johannis Scotte intrante^a 27. die Septembris [27 Sept. 1425]

De Henrico Frowyk [pro] 1 pak cum 1200 alnis [tele] Westfale crude et 40 peciis
tele Flandrie. Precii£43 2s 10d

De Ricardo Aylmer [pro] 1 pak cum 2037 alnis [tele] Westfale crude, tele Flandrie
et H[enau]d. Precii£26 18s 1d

De Roberto Large [pro] 1 pak cum 2982 alnis [tele] Westfale crude, tele Flandrie [et] H[enau]d, 34 peciis carde, 1 corfe cum 18½ dossenens [lb.] fili Colonie. Precii	£54 5s
De Willelmo Milred 1 bala cum 2411 alnis [tele] Westfale crude et tele Flandrie, 18 remes ^b paper spendabilis, 6 sarges, 6 quyltes et 1 barello cum 500 plate ferri nigre. Precii	£42 16s 8d
De Willelmo Estfeld [pro] 1 pak, 1 fardello cum 1338 alnis [tele] Westfale crude et canvas, 35 peciis tele Flandrie et H[enau]d et 3 quiltes. Precii	£38 16s 5d
De Johanne Boston [pro] 1 balet cum 3025 alnis [tele] Westfale crude, canvas, tele Flandrie et H[enau]d. Precii	£31 13s 4d
De Roberto Reynham [pro] 1 pak cum 2700 alnis [tele] Westfale crude, tele Flandrie et spenal. Precii	£31 3s 11d
De Johanne Kyngeston [pro] 1 fardello cum 12 peciis tele Flandrie crude. Precii	£13 15s 6d
De Thoma Tykell [pro] 1 barello cum 14 peciis laun, 200 alnis canvas blanci et 4 ^d dossenens Ipurlinges. Precii	£7 11s
De Johanne Coventre [pro] 1 pak ^c	
De Ricardo Ryche [pro] 1 pak cum 3207 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Westfale crude et spenal et 4 dossenens sarge. Precii	£43 16s
De Willelmo Prentys [pro] 1 bala cum 2926 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Westfale et canvas, 430 lb. fili Burg[ondian], 8 dossenens veteribus schetes et 4 dossenens Ipurlinges ^d . Precii	£44 17s 5d
^a primo die Octobris <i>follows, struck through L.</i> ^b reman' <i>L, in error.</i> ^c + [cross] <i>marginated against this entry L (cf. variant d).</i> ^d <i>Above the word a cross (+) L (cf. variant c).</i> ^e <i>On the next line De Johanne Kyngeston [pro] 1 fardello cum 12 peciis tele Flandrie crude. Precii £13 15s 6d follows, struck through L, with quia supra written above the line and in the left margin in lighter ink.</i>	

[17] De navi Heyne Bulsecampe intrante^a primo die Octobris
[1 Oct. 1425]

De Johanne Coventre [pro] 1 pak cum	
De Johanne Abbot [pro] 1 bala cum 4210 alnis tele Flandrie, H[enau]d, spenal, Westfale crude, 7 peciis bord de seye et filo. Precii	£62 2s 11d
De Roberto Strode [pro] 1 barello cum 375 lb. fili spenal. Precii	£3
^a eodem die <i>follows, struck through L.</i>	

m 3

[18] De navi Petri Roo intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Roberto Arnold [pro] 1 last oille. Precii	
De Ricardo Fetplace [pro] 3 last allecis albi. Precii	

[19] De navi Johannis Rascard intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Roberto Arnold [pro] 30 barellis sope. Precii	
--	--

[20] De navi Johannis Johanson intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Roberto Arnold [pro] 30 barellis sope. Precii

[21] De navi Petri Laurence intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Henrico Frowyk [pro] 1 fardello cum 1406 alnis canvas blanci. Precii£10 10s 10d
 De Ricardo Aylmer [pro] 1 fardello cum 1394 alnis tele Flandrie, H[enau]d et canvas. Precii£13 12s 10d
 De Thoma Fauconer [pro] 1 pak cum 21 peciis tele Flandrie et Busk, 70 remes pauper spendabilis et 1000 alnis tele lini crude. Precii£34 2s 8d
 De Johanne Boston [pro] 1 balet cum 3722 alnis tele Flandrie, H[enau]d, spenall et Westfale crude. Precii£42 6s 8d
 De Roberto Large [pro] 1 pak cum 4017 alnis tele Flandrie, H[enau]d et Westfale crude. Precii£63 8d
 De Willelmo Estfeld [pro] 806 alnis tele crude, 25 peciis tele Holandie, Flandrie stricte et Busk, 12 remes paper spendabilis. Precii£22 9s 3d
 De Johanne Coventre [pro] 1 pak cum

[22] De navi Gyles Cnappard intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Henrico Frowyk [pro] 1 pak cum 1800 lb. hemepe et 6 dossenens coverletorum. Precii£19 16s
 De Johanne Boston [pro] 1 pak cum 2040 alnis tele Flandrie et^a Champan, 3 peciis bord alisaundre et 1000 lb. hemepe. Precii£37 14s 2d
 De Thoma Fauconer [pro] 1 fardello cum 26 peciis tele Flandrie [et] H[enau]d et 2 quiltes. Precii£23 11s 1d
 De Roberto Reynham [pro] 1 fardello cum 700 alnis tele lini et 1300 lb. hemepe. Precii£16 9s 6d
 De Roberto Large [pro] 1 pak cum 2535 alnis tele Flandrie, H[enau]d et Westfale crude. Precii£37 3s 7d
 De Willelmo Estfeld [pro] 1 pak cum 1536 alnis [tele] Westfale crude et canvas, 3 peciis bustian, 10 peciis tele lini crude Flandrie, 14 remes paper spendabilis, 8 bundellis fili blanci Colonie et 6 quiltes. Precii£26 9s 2d
 De Willelmo Mylred [pro] 2 barellis cum 16 dossenens k[erchefs] de Paris, 4 dossenens k[erchefs] Straus[borough], 18 rollis k[erchefs] coton, 11 peciis umple et laun, 24 alnis canvas blanci et 3 sarges. Precii£36 14s 4d
 De Ricardo Aylmer [pro] 1 pak cum 1193 alnis tele Flandrie et Westfale crude, 95 knop' napere. Precii£24 19s 4d
 De Johanne Coventre [pro] 1 pipa cum

^a Chap follows, struck through L.

m 4

[23] De navi Meux Gylesson intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Roberto Large [pro] 1 pak cum 3454 alnis tele Flandrie, H[enau]d et Busk. Precii£44 14s 11d

De Johanne Burton [pro] 1 barello cum 2700 ballys, 1 cista cum 6 peciis umple et laun, 3 gros et 8 dossenens cultellorum et diversis hab[erdasshrie]. Precii	£13 10s 4d
De Willelmo Estfeld [pro] 1 pak, 1 fardello cum 1 corff fili Colonie, 10 bundellis fili blanci Colonie, 815 alnis [tele] Westfale crude, 27 peciis tele Flandrie, 54½ lb. fili Burgon[ian] et 3 sarges. Precii	£35
De Willelmo Milred [pro] 1 pak cum 3226 alnis tele Flandrie et Westfale crude, 26 ^a remes paper. Precii	£37 13s 6½d
De Johanne Boston [pro] 1 fardello cum 210 alnis [tele] Westfale crude, 7 dossenens [et] 2 pannis depictis, 6 Iperllinges et 12 gros lasing pointes. Precii	£8 14s 2d
De Roberto Reynham [pro] 1 pak cum 1972 alnis [tele] Westfale crude, canvas et Busk. Precii	£17 7d
De Johanne Coventre [pro] 1 pak cum	
De Johanne Abbot [pro] 1 bala cum 5177 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Busk et Westfale crude. Precii	£76 6s
De Roberto Strode [pro] 1 barello cum 405½ lb. fili Burgon[ian]. Precii	£4 9s 2½d
De Ricardo Ryche [pro] 1 pipa cum 11 gros paunchers. Precii	£4 12s
De Thoma Tykell [pro] 1 bala, 1 barello cum 1153 alnis [tele] Westfale et canvas, 20 peciis tele Flandrie, H[enau]d et Champayn et 20 peciis k[erchefs] de coton. Precii	£28 11s 3d
De Thoma Chalton [pro] 1 corf cum 600 lb. hempe, 7 peciis tele Flandrie [et] H[enau]d, 40 peciis carde, 2 post bokram, 12 gros scholas, 24,000 pynnes, 8 gros bedes. Precii	£22 11s 11½d

^a pannis follows, struck through L.

[24] De navi Gyles Broune intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Johanne Coventre [pro] 6 barellis clavorum. Precii	
De Henrico Frowyk [pro] 1 pak cum 602 alnis [tele] Westfale stricte et 24 peciis tele H[enau]d. Precii	£22 13s 11d
De Ricardo Aylmer [pro] 1 fardello cum 1310 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Champayn et Westfale crude. Precii	£15 17s 6d
De Johanne Burton [pro] 1 mande cum 6 [dossenens] forceres. Precii	36s
De Willelmo Thornell [pro] 1 pak cum 2019 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Westfale crude et canvas, 1 bala bult[elli], 3 dossenens sarge, 6 peciis laun et 20 rollis k[erchefs] coton. Precii	£40 12d
De Willelmo ^a Mylred ^a [pro] 1 bala cum 45 peciis fustian. Precii	£13 17s 6d
De Willelmo Estfeld [pro] 1 pak cum 1 corf fili Colonie, 746 alnis [tele] Westfale crude, 18 peciis tele H[enau]d et Champayn et 300 lb. pakfil[i] gros[si]. Precii	£25 12s 4d
De Roberto Strode [pro] 1 pak cum 3023 alnis tele Flandrie et Westfale crude. Precii	£33 18s
De Ricardo Ryche [pro] 1 fardello cum 1100 lb. hempe et 400 alnis [tele] Westfale crude. Precii	£12 8s
De Willelmo Prentys [pro] 1 maunde cum 6 dossenens forcers double. Precii	33s

^{a-a} *Interlined above Estfeld, struck through L (the error arose through confusion with the next entry).*

[25] De navi Johannis Baison intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Henrico Frowyk [pro] 1 bala bult[elli], bewker. Precii.....	£4 13s 4d
De Willelmo Brygge [pro] 1 pak cum 3312 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Westfale crude et canvas. Precii	
De Roberto Large [pro] 1 terlyng cum 1807 alnis tele Flandrie, Westfale et canvas, 1 cista cum 2 dossenens k[erchefs] [of] Plesaunz et 15 peciis umple et laun. Precii	£46 5s 2d
De Johanne Cherche [pro] 1 pak cum 2207 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Busk et Westfale crude, 4 peciis umple et laun, 1 pecia bult[elli]. Precii	£37
De Johanne Burton [pro] 1 fardello cum 1717 alnis tele Flandrie, H[enau]d et Westfale crude, 6 dossenens drapz depictorum et 3 dossenens sarge. Precii	£25 13s
De Willelmo Mylred [pro] 1 pak cum 2713 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Westfale crude et canvas. Precii.....	£35 3s 7d
De Willelmo Estfeld [pro] 1 fardello, 1 barello cum 325 alnis [tele] Westfale crude, 4 peciis tele Flandrie crude, 8 bundelis fili blodii Colonie, 3 postis bokram, 16 rollis k[erchefs] coton, 9 dossenens k[erchefs] de Paris, 12 peciis laun et umple, 3 dossenens napere et 2 quiltes. Precii.....	£46 8s
De Johanne Kyngeston [pro] 1 pak cum 1200 alnis [tele] Westfale crude et 49 peciis tele H[enau]d. Precii.....	£47 12s 11d
De Johanne Abbot [pro] 1 fardello cum 942 alnis tele Busk, 4 peciis borde de fil[e] et 103 lb. fili lanei colours. Precii	£20 3s 1d
De Roberto Strode [pro] 1 pak cum 28 dossenens [lb.] fili Colonie. Precii	£14 14s
De Thoma Tykelle [pro] 1 balet cum 825 alnis Casdoke, 24 peciis tele Flandrie. Precii	£23 13s 9d

m 5

[26] De navi Johannis Wolff intrante eodem die [1 Oct. 1425]

De Henrico Frowyk [pro] 1 fardello cum 12 remes paper scribabilis. Precii	48s
De Willelmo Brygge [pro] 1 fardello cum 10 dossenens [lb.] fili Colonie, 1000 lb. heme, 6 dossenens row hattys, 12 pauperis depictis et 50 lb. fili lini. Precii	
De Thoma Faukoner [pro] 1 pak cum 24½ dossenens [lb.] fili Colonie. Precii	£11
De Johanne Boston [pro] 1 pak cum 34 remes paper spendabilis, 300 lb. heme, 160 lb. fili lane colours et 2515 alnis tele Flandrie et Westfale crude. Precii	£43 3d
De Johanne Abbot [pro] 1 bala cum 3604 alnis tele Flandrie, H[enau]d, Westfale crude, 4 post bokram. Precii.....	£57 8s 4d
De Roberto Strode [pro] 1 fardello cum 1570 alnis tele Flandrie, H[enau]d et Westfale blanche. Precii.....	£21 16s 2d ^a

^a *On the next line De Roberto Strode follows, struck through L.*